
Kostfaglig køkkenansvarlig - barselsvikariat Børnehuset
Galaxen

Kostfaglig køkkenansvarlig på 37 timer til barselsvikariat Børnehuset Galaxen.
Børnehuset Galaxen søger en eneansvarlig køkkenassistent/ernæringsassistent der har kendskab
til madordninger i daginstitutioner til barselsvikariat fra den 1. september 2025. 
En der har lyst til at arbejde i et hus, der emner af glade og energifyldte børn og voksne, og som
ser tilberedelsen af de forskellige måltider som en glæde. Galaxen er et integreret børnehus 0-6 år,
som er en del af dagtilbudsområde Katrinedal og har plads til ca. 90 børn og har 18 faste
medarbejdere. Vi ligger blot 20 min. fra Holbæk og der kører offentlig transport hertil.
I Børnehuset er der forældrebetalt madordning, så hver dag skal der være mad til børnene 
Formiddagsmad: kl. 8.30 - Frokost: 10.30 - Eftermiddag: 13.30
Vi tilbyder

Eget selvstændigt køkken med de ting som kræves af fødevarestyrelsen●

Eget budget og frihed til at handle efter kostrådene.●

Børn og voksne tæt på grin og smil dagen lang●

Du bliver en del af fællesskabet, huset samt sparringspartner fra nærliggende hus●

Et godt arbejdsmiljø og frihed under ansvar.●

En fleks kollega som kommer 2 gange om ugen og giver en hjælpende hånd●

Vi forventer

Du kan arbejde selvstændigt●

Du kan stå for varebestilling, menuplanlægning, mængde beregne, udarbejde egenkontrol

via. E-smiley og anvende den i daglig produktion og økologiregnskab

●

Du kan tilberede velsmagende måltider fra bunden og efter fødevarestyrelsens anbefalinger

så alle munde bliver glade, samt mindske madspild.

●

Du kan bevare overblikket i et hus med en del arrangementer (forældre og personale)●

Du kender til diæter, allergener, religion som kræver anden tilberedning●

Du er kreativ og iderig og tænker i sæson og mærkedage●

Du er fleksibel i forhold til husets øvrige aktiviteter såsom ture ud af huset som kræver

madpakkesmøring

●

Løn efter gældende overenskomst og kvalifikationer 
Ansøgningsfristen er: 25. juni 2025 og samtaler afholdes mandag 30. juni 2025. 
For yderligere information om stillingen kontakt:
Ziska Seirup(områdeleder)på 72366377  eller køkkenansvarlig Tabita Larsen 72364959.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
25-06-2025

Kontaktperson:
Tabita Frederikke Steen Larsen

Ansættende leder:
Ziska Anabel Micola Seirup

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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